
IONEWS

Imprensa Oficial

Republica-se, por incorreção, a Resolução/FUNEC nº 004, de 05 de outubro de 2017, publicada no Diário Oficial do
Município de Corumbá nº 1289, pág. 2, de 17 de outubro de 2017.

RESOLUÇÃO/FUNEC Nº 004, DE 05 DE OUTUBRO DE 2017

Dispõe sobre a homologação do Resultado Final do Campeonato FUNEC de Futebol Amador 2017, Região Sede Bairro
Primavera.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ESPORTE DE CORUMBÁ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela PORTARIA “P” Nº 10, de 1º janeiro de 2017.

CONSIDERANDO o término do Campeonato FUNEC de Futebol Amador 2017, Região Sede Bairro Primavera;

CONSIDERANDO o que preconiza o art. 7º do Regulamento Específico do  Campeonato FUNEC de Futebol Amador 2017,
publicado na PORTARIA Nº 05, de 30 de Junho de 2017;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Campeonato FUNEC de Futebol Amador 2017, Região Sede Bairro
Primavera, na forma do anexo desta resolução.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Corumbá, 05 de Outubro de 2017.

MARCELO AGUILAR IUNES

DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBA

Portaria “P” Nº 10, de 01 de janeiro de 2017

ANEXO ÚNICO

Premiação do Campeonato FUNEC de Futebol Amador
2017

Região Sede Bairro Primavera

1º LUGAR -
Campeão

EQUIPE PREMIAÇÃO

GALÁTICOS F. C.

R$ 2.400,00

(DOIS MIL E QUATROCENTOS
REAIS)

REPRESENTANTE LEGAL:
VENANCIO CASSIANO RODRIGUES

CPF Nº 044.422.441-62



2º LUGAR - Vice-
Campeão

EQUIPE PREMIAÇÃO

AMÉRICA F.C. 

R$ 1.200,00

(HUM MIL E DUZENTOS
REAIS)

REPRESENTANTE LEGAL:
FRED BRAVO

CPF Nº 497.007.821-15

ARTILHEIRO

NOME PREMIAÇÃO

WELLISON RODRIGO COSTA RALDES
VARGAS

CPF Nº 041.252.771-50

R$ 200,00

(DUZENTOS
REAIS)

GOLEIRO MENOS VAZADO

NOME PREMIAÇÃO

ROMÁRIO MONTENEGRO MOTTA

CPF Nº 049.388.801-21

R$ 200,00

(DUZENTOS
REAIS)

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 04a6f69c

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T19:00:48-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




